
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 851

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 10:32:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS MONTADAS E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS
RESISTENTES, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA � ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS MONTADAS E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS
RESISTENTES, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA � ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 00:00:00 Homologação Baixar

09/04/2019 00:00:00 Esclarecimento Baixar

28/03/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/851/paquisicao-de-cestas-basicas-montadas-e-embaladas-em-sacos-plasticos-resistentes-para-os-servidores-publicos-do-municipio-de-angatuba-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f989b909807d10dd214c539292827bc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a627dd93bc09a613c89fff425e476089.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Esn5kD3.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2019 Não informado 03/05/2019 02/05/2020 R$ 1.805.160,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
22 3 Pregão Presencial 11/04/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/181
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5146f18231f330944fc364d57a82b7d2.pdf

